
Příloha č. 3 smlouvy č. j.: 281253/2013-ČRA
ETAPOVÝ ROZPOČET 

AKTIVITY v rámci projektu
CENA ZA 

AKTIVITY bez 

DPH

CENA ZA 

AKTIVITY 

včetně DPH

CENA ZA 

ETAPY 

včetně DPH

1.1. Analýza existujících FTCs v cílové oblasti 360.000,00 360.000,00

3.1. Představení projektu zainteresovaným subjektům 390.000,00 390.000,00

1.2. Výběr 12 FTCs dle stanovených kritérií 353.000,00 353.000,00

1.3. Materiální vybavení vybraných center (FTCs) pro poradenskou 
činnost 1.380.000,00 1.380.000,00

1.8. Založení školek pro pěstování sazenic zeleniny a dřevin 0,00 0,00

1.9. Dodání dopravních prostředků pro vybraná FTC 811.000,00 811.000,00

2.7. Sestavení a poskytování tréninkových programů pro Das 0,00 0,00

3.2. Situační studie v oblastech při vybraných FTCs 343.000,00 343.000,00

3.3. Analýza konkrétních postupů, problémů a potřeb farmářů při 
produkci a odbytu 363.000,00 363.000,00

4.000.000,00

1.3. Materiální vybavení vybraných center (FTCs) pro poradenskou 
činnost 250.000,00 250.000,00

2.070.000,00

1.4. Vybudování zázemí FTCs 665.000,00 665.000,00

1.7. Instalace kapkového zavlažování pro 4 FTCs 366.000,00 366.000,00

1.8. Založení školek pro pěstování sazenic zeleniny a dřevin 0,00 0,00

2.1. Zhodnocení znalostí a dovedností rozvojových pracovníků a 
jejich supervizorů 183.000,00 183.000,00

2.2. Školení DAs a supervizorů v participačních, prezentačních a 
poradenských dovednostech 263.000,00 263.000,00

2.3. Školení DAs a supervizorů ve správných zemědělských 
praktikách (GAP) 100.000,00 100.000,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 0,00 0,00

2.7. Sestavení a poskytování tréninkových programů pro Das 243.000,00 243.000,00

3.4. Zajištění dostupnosti zemědělských vstupů pro farmáře 0,00 0,00

1.3. Materiální vybavení vybraných center (FTCs) pro poradenskou 
činnost 198.000,00 198.000,00

2.430.000,00

1.4. Vybudování zázemí FTCs 674.000,00 674.000,00

1.5. Zavedení chovů včel v 6 FTCs 0,00 0,00

1.7. Instalace kapkového zavlažování pro 4 FTCs 373.000,00 373.000,00

1.8. Založení školek pro pěstování sazenic zeleniny a dřevin 0,00 0,00

1.10. Zavedení chovu hospodářských zvířat ve 3 FTCs 0,00 0,00

2.4. Zavedení GAP v rámci demonstračních aktivit FTCs 0,00 0,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 158.000,00 158.000,00

2.6. Sdílení zkušeností mezi FTCs 235.000,00 235.000,00

2.7. Sestavení a poskytování tréninkových programů pro Das 201.000,00 201.000,00

2.8. Podpora šíření znalostí mezi drobné farmáře 0,00 0,00

3.4. Zajištění dostupnosti zemědělských vstupů pro farmáře 403.000,00 403.000,00

3.5. Podpora zemědělských produkčních kooperativ 188.000,00 188.000,00

1.4. Vybudování zázemí FTCs 1.338.000,00 1.338.000,00 1.605.000,00

1.5. Zavedení chovů včel v 6 FTCs 0,00 0,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 267.000,00 267.000,00

3.4. Zajištění dostupnosti zemědělských vstupů pro farmáře 0,00 0,00

1.4. Vybudování zázemí FTCs 1.305.000,00 1.305.000,00 3.395.000,00

1.5. Zavedení chovů včel v 6 FTCs 0,00 0,00

1.6. Zavedení technologií na zpracování produktů ve 3 FTCs 628.000,00 628.000,00

2.4. Zavedení GAP v rámci demonstračních aktivit FTCs 0,00 0,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 0,00 0,00

2.6. Sdílení zkušeností mezi FTCs 288.000,00 288.000,00

2.7. Sestavení a poskytování tréninkových programů pro DAs 295.000,00 295.000,00

2.8. Podpora šíření znalostí mezi drobné farmáře 0,00 0,00

3.4. Zajištění dostupnosti zemědělských vstupů pro farmáře 0,00 0,00

3.6. Zavedení zpracovatelských technologií při kooperativách 618.000,00 618.000,00

3.7. Podpora při zavedení operačních plánů pro využití 
zpracovatelských technologií 261.000,00 261.000,00

1.5. Zavedení chovů včel v 6 FTCs 0,00 0,00 2.278.000,00

1.6. Zavedení technologií na zpracování produktů ve 3 FTCs 690.000,00 690.000,00

1.10. Zavedení chovu hospodářských zvířat ve 3 FTCs 0,00 0,00

2.3. Školení DAs a supervizorů ve správných zemědělských 
praktikách (GAP) 441.000,00 441.000,00

2.4. Zavedení GAP v rámci demonstračních aktivit FTCs 0,00 0,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 0,00 0,00

2.7. Sestavení a poskytování tréninkových programů pro DAs 451.000,00 451.000,00

3.6. Zavedení zpracovatelských technologií při kooperativách 696.000,00 696.000,00

3.7. Podpora při zavedení operačních plánů pro využití 
zpracovatelských technologií 0,00 0,00

1.5. Zavedení chovů včel v 6 FTCs 0,00 0,00 722.000,00
2.2. Školení DAs a supervizorů v participačních, prezentačních a 
poradenských dovednostech 350.000,00 350.000,00

2.5. Navázání spolupráce mezi FTCs – WADO a odbornými 
institucemi pro rozvoj poradenství 0,00 0,00

2.6. Sdílení zkušeností mezi FTCs 372.000,00 372.000,00

2.8. Podpora šíření znalostí mezi drobné farmáře 0,00 0,00

16.500.000,00

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2016

Etapa 7

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2016
CELKEM – nabídková cena

Etapa 4

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2015
Etapa 5

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2015

Rok 2016

Etapa 6

Rok 2015

ETAPY PROJEKTU

Rok 2013

Etapa 1 

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2013

Rok 2014

Etapa 2

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2014

Etapa 3

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2014


